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Duke ju falenderuarper bashkepuniminl 

Ne mbeshtetje \e ligjit Nr.139/2015, date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore", neni 

64, germa (a), ne ligjin nr. 8308, dt. 18.03.1998, "Per transportet rrugore", i ndryshuar, neni 15 

pika, neni 19; Udhezirnin nr. 5627, dt. 18.11.2016, e Ministrit te Transportit dhe Infrastruktures, 

"Per percaktimin e kritereve, rregullave dhe dokumentacionit per leshimin e licencave dhe 
certifikatave per ushtrimin e veprimtarise ne transportin rrugor te udhetareve brenda vendit", te 

ndryshuar, neni 11 dhe Urdhrit tc Kryetarit Nr.Q.!{__, Datej.1_.01.2022 po ju dergojme njo:ftimin 

per shpallje per "Perzgjedhjen e operatorit/operatoreve ne linjat rrethqytetese te transportit te 
udhetareve te Bashkise Maliq", 

Drejtoria e teknologjise se informacionit dhe marredhenieve me publikun 

Lenda: Njoftim 

Maliq, me / 3 I o/12022 Nr. j/{ Prot. 

BASHKIA MALIQ 
KRYETARI 

REPUBLIKA E SHQIPERISE --•-- 
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3·_ Komisioni i ngritur ne piken 2 te ketij Urdheri, per perzjedhjen e operatorit do te shqyrtoje 
dokumentacionin e paraqitur ne perputhje me kerkesat e udhezimit nr. 5627, dt. 18.11.2016, 
-te ndryshuar, si me poshte: · 

2- Ngritjen e komisionit vleresues te perbere nga: 
1. Johan Thomo Drejtoria Juridike 
2. Erisa Cekrezi Sektori i te ardhurave dhe licensimit 
~trial Maluslri r>rejtmia rrrekar · 

'HJ''111 • .. 

Nr. Linja Oraret 
Nisja: Kthim: 

07:00 09:00 
07:30 09:30 
08:30 12:00 
09:00 12:30 
09:30 13:00 

1. Podgorie-Pogradec-Podgorie 10:00 13:30 
11:30 14:00 

,. \ 12:00 14:30 
., 13:30 15:00 

I . ".} 14:00 15:30 - ,., 14:30 16:00 1, 

15:00 16:30 

.v: 

1- Te hapet konkursi per perzgjedhjen e operatorit/operatoreve ne linja rrethqytetase te 
transportit te udhetareve si me poshte : 

URDHEROJ: 

Ne mbeshtetje te ligjit Nr.13SV20~~' 'date 17.12.2015 "Per veteqeverisjen ~end.q.r<',' neni 64, 
germa (a), ne ligjin ur. 830.8, _dt:., pLOJ'.1998, "Per transportet rrvsore", i n~ry~\1~ar, neni 15 
pika, neni 19; Udhezimin m;.;:562'.7; tit. 18.11.2016, e Ministrit te Transpo1jt dhe Infrastruktures, 
"Per percaktimin e kritereve, rregullave dhe dokumentacionit per leshimin e licencave dhe 
certifikatave per ushtrimin e veprimtarise ne transportin rrugor te udhetareve brenda vendit", te 
ndryshuar, neni 11, Vendim te Keshillit te Qarkut Kerce nr. 21, dt 22.12.2022 "Per miratim 
linjash rrethytetase te transportit te udhetareve", 

. ' 
' <\ ~ 

'· ·~\~ 

"Per perzgjedhjen e operatorit/operatoreve ne linjat rrethqytetese te transportit te 
udhetareve te Bashkise Maliq" 

Nr.---t.-, date / l · /0112022 

URDHER 
Maliq me,/r>·.Ol.2022 Nr. Prot a: 

RJ: p lJ fa· l·K A E S:H d be··~Y:s::1 "8}E; 
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7- Ky urdher hyn ne fuqi menjehere . 

6- Per, zbatimin e.ketij Urdheri ngarkohet Drejtoria e te Ardhurave dhe Komisioni Vleresues. 

a. Kerkesa. 
b. Formulari i autodeklarimit (per drejtuesin I drejtuesit e veprimtarise). 
c. Vertetimi nga Gjykata (per drejtuesin I drejtuesit e veprimtarise). 
d. Vertetirni nga Prokuroria (per drejtuesin I drejtuesit e veprimtarise). 
e. Dokumentacioni i kredibilitetit bankar. 
f. Certifikata e kornpetences profesionale ne transportin rrugor (ne rast se subjekti 

disponon me shurne se nje mjet). 
g. Certifikata e regj istrimit dhe ekstrakti i regjistrit tregetar per te dhenat e subjektit 

nga Q.K.B. (me seli ne teritorin e Bashkise Maliq) 
h. Leja e qarkullimit (per cdo autobus). 
I. Certifikata e kontrollit teknik (per ~do auto bus),_,_.----------------~ 
J. Akt-vleresimi ne plotesimin e kushteve te komoditetit ne transportin e udhetareve 

(per cdo autobus). 
k. Certifikata e kalibrimit te tahografit (per cdo autobus). 
L Kontrata per sigurimin e automjetit (per cdo autobus) . 

. m. Kontrata per sigurimin e pasagjereve (per cdo autobus). 
n. Leja e drejtimit. 
o. Certifikata e Aftesimit Profesional: 
p. Kontrata e punesimit (ne rast se drejtuesi i mjetit nuk eshte pronar i tij). 
q. Kontrata me agjensine per transport udhetaresh brenda vendit. 
r. Vertetim nga Drejtoria e te Ardhurave te Bashkise Maliq, mbi kryerjen e pageses te 

taksave dhe tarifave vendore (per subjektet qe kane ushtruar aktivitet ne periudhen e 
meparshme). 

• Dokurnentacioni dorezohet ne origjinal ose fotokopje e noterizuar. 

4- Komisioni te pranoje dokumentacionin e paraqitur prane Bashkise Maliq, deri ne daten 
&f; M2022. 

5- Drejtoria e te Ardhurave te beje njoftimin per publikim per perzgjedhjen e 
operatorit/operatoreve ne linjat rrethqytetese te transportit te udhetareve te Bashkise Maliq ku 
te percaktohen: 

Linja rrethyqetese per te cilen do te behet perzgjedhja e operatorit/operatoreve 
Dokumentacionin qe duhet te paraqesin operatoret pjesemarres 
Afati brenda te cilit duhet te paraqiten dokumentat 
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